
Rakennustyömaan kiertotalousosaaja (purkutyöt ja kor-
jausrakentaminen) (nro 25025784)

Tämä koulutus tarjoaa sinulle tarvittavat taidot ja tiedot, jotta voit toimia työmaalla
tehokkaasti ja kestävästi uusien kiertotalousmääräysten mukaisesti. Saat
käytännönläheistä opetusta ja arvokasta työkokemusta työssäoppimisjaksolla, mikä
avaa ovet työllistymiselle rakennusalalle. Liity mukaan ja ole osa kestävää tulevaisuutta
tee vaikutus ja rakenna parempaa huomista!

Korjaus- ja purkutyömailla tarvitaan nyt kiertotalouden osaajia, jotka
pystyvät muuttamaan haasteet mahdollisuuksiksi. 

Kuvittele itsesi ammattilaisena, joka osaa tunnistaa ja irrottaa arvokkaita rakennusmateriaaleja,
kuten ovia, ikkunoita ja tiiliä, ja antaa niille uuden elämän uusissa projekteissa. Ymmärrät, miten
kiertotalouden periaatteet voidaan soveltaa käytännön työssä, ja osaat lajitella ja käsitellä
rakennusjätteitä ympäristöystävällisesti.

 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii sekä rakennusalalle aikoville että siellä jo työskennelleille, jotka haluavat päivittää
osaamistaan vastaamaan nykyvaatimuksia etenkin materiaalien kierrätyksen, suojaamisen ja
työturvallisen purkamisen näkökulmasta.

Koulutus on suunnattu rakennusalasta ja yrittäjyydestä kiinnostuneille työttömille työnhakijoille,
työttömyysuhan alaisena oleville tai toistaiseksi lomautettuna oleville henkilöille. Työnhaku
työllisyyspalveluissa tulee olla voimassa. Lisäksi hakijalla tulee olla hyvä fyysinen kunto, ei
allergioita eikä korkeanpaikan kammoa. Suomen kielen taidot tulee olla vähintään tasoa B1.1.

Koulutuksen sisältö

Rakennustyönaikaisten järjestelyjen hoitaminen
Materiaalien tunnistaminen ja lajittelu
Turvalliset ja tehokkaat purkutekniikat
Purkutyökalut
Vaaralliset aineet ja niiden käsittely
Rakenteiden suojaus ja tukeminen
Jätteen käsittely ja kierrätys (lajittelu, varastointi, kuljetus)
Rakennusmateriaalien uudelleenkäyttö
Työturvallisuus
Digitaaliset työkalut ja sovellukset (materiaalien seuranta ja hallinta)
 

Tutkinnon rakenne: 

Koulutuksen aikana on mahdollisuus suorittaa rakennusalan perustutkinnon osa tai osia (esim.
Purkutyöt tai Rakennustyömaalla toimiminen)

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena, joka sisältää lähiopetusta sekä työelämässä
tapahtuvan oppimisjakson (työpaikalla tapahtuvaa koulutusta) ajalla 27.4. - 24.9.2026. 

Yrityksissä ja työmailla noudatetaan työssäoppimispaikan työaikoja.

 Lähiopetus toteutetaan arkipäivisin klo 8.00–14.30.

Muuta tärkeää tietoa



Hakeminen ja valinta

Koulutuksen hakuaika on 24.11.2025 - 17.2.2026.

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus viimeistään 17.2.2025. Vaihtoehtoisesti voit
jättää hakuaikana paperihakemuksen työvoimaviranomaisen toimipisteeseen
(paperihakemuslomake: www.suomi.fi , hakusana keha20e1. Koulutusnumero 25025784). Hakemus
tulee jättää henkilökohtaisesti.

Täytä lomake huolellisesti ja perustele hakemuksesi. Hakemuksessa on tärkeää tuoda esille
soveltuvuutta ja motivaatiota koulutukseen sekä rakennusalan työtehtävissä toimimiseen. Koska
esivalinta koulutukseen tehdään hakemusten perusteella, täydennäthän hakemukseen tarvittaessa
ne koulutus- ja työhistoriatiedot, jotka haluat otettavan huomioon esivalintaa tehtäessä.

Esivalinnan jälkeen kouluttaja kutsuu osan hakijoista valintahaastatteluun ensisijaisesti
sähköpostilla (tai tekstiviestillä tai soittamalla). Valintahaastattelut järjestetään viikolla 10.
Haastattelujen järjestämispaikka: Taitotalo, Valimotie 8 (Pitäjänmäki), 00380 Helsinki

Huomioithan, että hakemuksen lähetyksestä ei tule vahvistusta sähköpostiin, etkä näe lähetettyjä
hakemuksiasi Asiointi-palvelusta.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Tieto opiskelijavalinnasta ilmoitetaan valintapäätöksellä hakijoille noin 1-2 viikkoa ennen
koulutuksen alkamispäivämäärää. Työvoimaviranomainen tekee kielteiset valintapäätökset
työvoimakoulutukseen valintaprosessin päätyttyä.

Työvoimakoulutus on sinulle maksutonta.

Koulutuksen ajalta sinulle voidaan maksaa samaa työttömyysetuutta
(ansiopäiväraha/peruspäiväraha/työmarkkinatuki) johon sinulla työttömänä ollessasi on oikeus.

Ota yhteyttä

Annina Smedman
koulutussuunnittelija, rakentaminen
020 746 1465
annina.smedman@taitotalo.fi

Lisätietoja
Marianne Lindberg
kouluttaja, rakentaminen
010 543 1825
marianne.lindberg@taitotalo.fi
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